Worldsoft-Preisliste

Domainpreise (jahrlich)

WORLDSOFT

TLD Preis TLD Preis TLD Preis TLD Preis
.com 25.90 .info 25.90 .net 25.90 org 25.90
.biz 25.90 .name 25.90 .eu 19.90 .de 17.90
.chund.li 9.90 .atund.co.at  29.00 fr 19.90 .co .uk 29.00
.be 19.90 .l 39.00 .ag 139.00 .co 49.00
CMS / WBS-Pakete
Starter Basic | BusinessTurbo SalesPower Enterprise
Monatliche Preise, €9,90 €19,90 €29,90 €49,90 €199,90
2zgl. einmalige Setupgebihr €29,90 €49,90 €99,90 €149,90 €499,90

CMS-Inhaltsseiten
Daten-Transfervolumen
Speicherplatz (CMS/Postfacher)
E-Mail-Postfacher und Webmail
Kontaktformulare
BackUp-System

CMS-Module (liber 40)
Blog-Modul

Mitglieder-Modul

Portal-Modul
Multi-User-Modul

CRM (Anzahl Adressen)
Anzahl User
WBS-Speicherplatz
Lead-Manager
Mitarbeiter-Kalender
Reservations-Modul
SMS-Modul

Anbindung ext. E-Mail-Konten
EMS: E-Mail Marketing
Umfragen

Faktura

Quick-Shop

Shop (Anzahl Artikel)
Abo-Verwaltung

Affiliate (Anzahl Affiliates)
Provisionsabrechnung
Webinaris-Schnittstelle

10
unlimitiert
5GB
5

1.000
1
500 MB

30
unlimitiert
20GB
20
.

3.000
2
5GB

60
unlimitiert
60 GB
60

10.000
5
15GB

140
unlimitiert
100 GB
100

20.000

2.000

2.000

Content Management System

unlimitiert
unlimitiert
300 GB
500

Worldsoft Business Suite

100.000
50
200 GB

10.000

10.000

CMS Limiten-Upgrades: 5 CMS-Inhaltsseiten € 2,90/Monat, 5 GB CMS-Speicher € 4,90/Monat, 5 E-Mail-Postfacher inkl. 5 GB CMS-

Speicher fur € 6,90/Monat.

WBS Limiten-Upgrades: Zusatzlicher User € 4,90/Monat, 5.000 Adressen € 6,90/Monat, 5 GB WBS-Speicherplatz € 6,90/Monat,
1.000 Artikel € 6,90/Monat, 1.000 Affiliates € 6,90/Monat, SMS-Guthaben-Paket ab 50,- Euro.
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